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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer på
lager/produktion. Virksomheden har redegjort for
modtagelsesprocedure samt for deres anvendelse af
arbejdstøj.
Vejledt om risiko for overførsel af norovirus samt de
vejledninger som fødevarestyrelsen har i forbindelse med
sygdom. hvor det anbefales at personale som håntere fødevare
bliver hjemme 48 efter de er blevet raske.
Virksomheden oplyser at de ikke taget produkter retur, samt at
de affaldshåndtering foregår i en container med låg.
Procesforreninger: virksomheden har afsendt prøver til analyse
for furan og akrylamid, resultaterne er endnu ikke kommet
retur. Vejledt om at medtage ochratoxin i prøveprogrammet.
Virsomheden har redegjort for deres sporbarhed i forhold til
evt. afgrænsning ved tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler fremstår tilfredsstillende renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Gennemgået afløb i virksomhedens lokaler samt døre til det fri.

Gennemgået virksomhedens sikring af måleudstyr herunder
kalibrering/kontrol af disse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for furan og
akrylamid i ristet kaffe.
Konkret vejledt om risikoanalyse af FKM som indføres.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: . Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
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nettovægt, holdbarhedsangivelse. Vejledt om at varebetegnelse og nettovægt skal stå i samme synsfelt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, økologi.

Kontrolleret virksomhedens import af FKM fra 3. land. Kontrolleret at virksomheden kan fremvise sporbarhed på
produkterne. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser, sporbarhedskontrol og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske grønne kaffebønner herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af grønne bønner og tilberedning af kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at kaffemaskiner, som virksomheden
importerede opfylder EU-kravene. herunder overensstemmelses erklæring og baggrundsdokumentation udført i
EU. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhedsdokumentation for kaffemaskiner fra 3-land.


